
A B C D

€ MOQ

REPOSA CUBIERTOS CUADRADO

REPOSA CUBIERTOS PENTAGONAL

REPOSA CUBIERTOS CILÍNDRICO

REPOSA CUBIERTOS TRIANGULAR

REPOSA PALILLOS BLOQUE SATIN

REPOSA PALILLOS BLOQUE NEGRO

SOPORTE CUBIERTOS SAKURA

REPOSA CUBIERTOS ATLÁNTIDA

7843

7844

7841

7842

7554

7555

7869

10431

 1,55 € 

 1,55 € 

 1,55 €

 1,55 €

 3,70 € 

 4,44 € 

 11,20 € 

 36,52 €
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122

122

122
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60

80

190

6

6

6

6

12

12

60

4

15

15

15

15

8

8

15

80

A

B

C

D

E

F

G

H

square cutlery rest, repose couverts carré, supporto posate quadrato, quadra-
tische messerablage

pentagon cutlery rest, repose couverts pentagonal, supporto posate pentago-
nale, fünfeckige messerablage

round cutlery rest, repose couverts cylindrique, supporto posate tondo, runde 
messerablage

triangle cutlery rest, repose couverts triangulaire, supporto posate triangolare, 
dreieckige messerablage

chopsticks rest satin 18/10, porte baguette satin 18/10, supporto posate satin 18/10, 
besteckhalter satin 18/10

chopsticks rest black 18/10, porte baguette black 18/10, supporto posate black 
18/10, besteckhalter black 18/10

sakura cutlery holder, panier à couverts sakura, supporto coperte sakura, 
besteckhalter sakura

atlantida cutlery holder, plateau à couverts atlantida, porta posate atlantida, 
schneidewagen atlantida

Reposa cubiertos
Cutlery rest

E F G H

UE

0/60/240/3840/11520

0/60/240/3840/11520

0/60/240/3840/11520

0/60/240/3840/11520

0/12/120/1920/5760

0/12/120/1920/5760

0/6/60/1440/4320

0/4/48/

mm mm

A B C D E F G H

Vieux Paris

€ MOQ

5795

5796

5797

5798

5799

5800

5801

5802

 3,00 € 

 1,96 € 

 1,96 € 

 2,74 € 

 1,49 € 

 1,49 € 

 1,08 € 

 0,94 € 

238

210

208
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178

178

143

112

60

60

60

60

60

60

60

60

3

3

2,5

2,5

2

2
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C

D

E
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G
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table knife, couteau table, coltello tavola, tafelmesser

table spoon, cuillère table, cucchiaio tavola, tafellöffel

table fork, fourchette table, forchetta tavola, tafelgabel

dessert knife, couteau dessert, coltello frutta, dessertmesser

dessert spoon, cuillère dessert, cucchiaio frutta, dessertlöffel

dessert fork, fourchette dessert, forchetta frutta, dessertgabel

tea spoon, cuillère café, cucchiaio caffé, kaffeelöffel

coffee/moka spoon, cuillère moka, cucchiaio moka, mokkalöffel

CUCHILLO MESA

CUCHARA MESA

TENEDOR MESA

CUCHILLO POSTRE

CUCHARA POSTRE

TENEDOR POSTRE

CUCHARA CAFÉ

CUCHARA MOKA

INOX Nickel Free 18% / 3mm / Mirror + Satin

Acabado mirror

Mirror finish

Acabado sarinado

Satin finish

INOX

18%

NICKEL 
FREE

UE

0//120/1920/5760

0//120/1440/7200

0//120/1440/7200

0//120/1920/5760

0//120/1440/7200

0//120/1440/7200

0//120/2520/15120

0//120/2520/15120

mm mm
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